



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PAPILIO.DK ApS

Borgergade 15 A, 1300 København K

CVR-nr. 35 03 26 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

---

Jamil Shabany  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PAPILIO.DK ApS Borgergade 15 A 1300 København K
	Hjemmeside: <a href="http://www.papilio.dk">www.papilio.dk</a>
	CVR-nr.: 35 03 26 49
	Stiftet: 21. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jamil Shabany
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	MEM & ZIN Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive skræddervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning dertil

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 872 t.kr. mod 707 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når det tages i betragtning, at selskabets aktivitet har været negativt påvirket af Covid-19.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>871.743</b>	<b>706.754</b>
2 Personaleomkostninger	-758.419	-570.485
<b>Driftsresultat</b>	<b>113.324</b>	<b>136.269</b>
Andre finansielle indtægter	1.861	1.673
Øvrige finansielle omkostninger	-33.830	-28.626
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.355</b>	<b>109.316</b>
Skat af årets resultat	-18.784	-25.921
<b>Årets resultat</b>	<b>62.571</b>	<b>83.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	62.571	83.395
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.571</b>	<b>83.395</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Deposita	<u>143.443</u>	<u>138.636</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.443</u>	<u>138.636</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>143.443</u></b>	<b><u>138.636</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.830	30.435
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.109	44.650
	Udskudte skatteaktiver	<u>25.806</u>	<u>44.590</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>87.745</u>	<u>119.675</u>
	Likvide beholdninger	<u>945.371</u>	<u>505.425</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.033.116</u></b>	<b><u>625.100</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.176.559</u></b>	<b><u>763.736</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	79.436	16.865
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>159.436</b>	<b>96.865</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.305	51.205
Selskabsskat	0	902
Anden gæld	954.818	614.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.017.123	666.871
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.017.123</b>	<b>666.871</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.176.559</b>	<b>763.736</b>

1 Særlige poster

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-66.530	13.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.395	83.395
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	16.865	96.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.571	62.571
	<b>80.000</b>	<b>79.436</b>	<b>159.436</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 265, der indregnes i bruttofortjenesten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	743.492	554.849
Andre omkostninger til social sikring	14.927	15.636
	<u><b>758.419</b></u>	<u><b>570.485</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>166.397</u>	<u>166.397</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>166.397</b></u>	<u><b>166.397</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-166.397</u>	<u>-166.397</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-166.397</b></u>	<u><b>-166.397</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	138.636	118.520
Tilgang i årets løb	<u>4.807</u>	<u>20.116</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>143.443</b></u>	<u><b>138.636</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>143.443</b></u>	<u><b>138.636</b></u>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>72</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MEM & ZIN Holding ApS, CVR-nr. 35 03 35 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.


